
N° NOMBRE APELLIDOS
CÉDULA DE 

CIUDADANIA
PROFESIÓN CORREO ELECTRONICO

1 Oscar Julian Londoño Botero 71.790.015 Zootecnista jlondono@campoestrategico.com

2 Carolina Trujillo Alvarez 1.020.820.574 Tecnico en Contabilización de operaciones comerciales y financieras caalvarez@campoestrategico.com.co

6 Jorge Eduardo Jaime Olaya 14.240.564 Tecnico en Administracion de empresas agropecuarias jojaime@campoestrategico.com.co

7 Nelson José Melo Mojica 5.414.663 Administrador de Empresas con Enfasis en agroindustria njmelo@campoestrategico.com

8 Claudia Yaneth Chapuel Rios 36.757.895 Tecnico Laboral en Contabilidad y Finanzas clachapu@campoestrategico.com.co

8 Guillermo Ramirez Trujillo 17.636.304 Tecnico Agropecuario guiramirez@campoestrategico.com.co

9 Diego Alfonso Avila Arciniegas 80.814.217 Ingeniero Agrónomo davila@campoestrategico.com

9 Maria Isabel Salazar Guarin 30.289.804 Ingeniero Agrónomo misalazar@campoestrategico.com

10 Carlos Felipe Salazar Guzman 1.060.650.384 Médico Veterinario Zootecnista casalazar@campoestrategico.com.co

10 Joana Villada Gomez 1.144.051.044 Ingeniera Agrícola jovillada@campoestrategico.com.co

11 Victor Andres Samboni 1.144.033.893 Tecnólogo en Manejo y Conservación de Suelos y Aguas asamboni@campoestrategico.com


